平成 23 年６月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ リ ト ン シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 信 夫

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号： ３０４０）

問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 福 原 茂 喜

（TEL.： 03-5360-3801）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社である有限会社 Zen-Noboks について、支配株主等に関する事項は下記の通りになりますの

で、お知らせいたします。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、又はその他の関係会社の商号等

  平成 23 年 3 月 31 日現在

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

有限会社 Zen-Noboks 親会社 48.3 4.0 52.3 なし

２． 親会社等の企業グループにおける当社の位置付けその他の当社と親会社との関係

有限会社 Zen-Noboks は、当社の代表取締役である鎌田信夫の個人資産管理会社です。同社と当社

との間に事業取引はありません。このため、親会社等の企業グループに属することによる事業上の

制約、リスク、メリット等はいずれもなく、当社の経営に関する独立性は確保されていると認識し

ております。

同社の取締役は鎌田信夫１名であり、当社の代表取締役を兼務しております。

（役員の兼務状況）                       平成 23 年３月 31 日現在

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

代表取締役 鎌田 信夫 取締役 個人資産管理のため

（注）当社の取締役３名、監査役３名のうち、親会社との兼任役員は当該１名のみです。

３． 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上